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Skanska investerar CZK 956M, cirka 440 miljoner kronor, i en 
ny etapp av bostadsprojekt i Prag, Tjeckien 

 
Skanska investerar CZK 956M, cirka 440 miljoner kronor, i tredje etappen av 
Emil Kolben District i Prag, Tjeckien. Etappen kommer att omfatta 134 
energieffektiva lägenheter, varav 45 procent redan är sålda. Byggkontraktet 
är värt CZK 662M, cirka 300 miljoner kronor, vilket kommer att inkluderas i 
orderingången för Europa för det första kvartalet 2025. 
 
Konceptet med låg miljöpåverkan fokuserar på energieffektivitet, användning av 
hållbar teknik och tillgänglighet till stadens centrum för att på så vis minska 
behovet av bilresor. Projektet använder certifierade material och hanterar 
dricksvatten effektivt. Den nya byggnaden uppfyller de strikta kraven för den 
internationella BREEAM-hållbarhetscertifieringen på nivån Very Good. 
 
Intill byggnaden kommer det att finnas en örtagård, picknickbord samt 
naturstigar. En närliggande park med damm, lekplats, amfiteater och cykelväg 
kommer också att erbjuda rekreationsmöjligheter. 
 
Byggnationen av denna etapp påbörjas i januari 2025 med beräknat 
färdigställande vid årsskiftet 2026/2027. 
 
Bostadsprojektet, som är uppkallat efter den tjeckiska industrimannen Emil 
Kolben, kommer totalt att bestå med sammanlagt 1 069 bostäder över fem 
etapper som täcker en yta på sammantaget 51 000 kvadratmeter. 

 
 

För ytterligare information kontakta: 
Andreas Joons, pressekreterare, Skanska AB, tel 010 449 04 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99  
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, 
arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största projektutvecklings- och byggföretag 
med en omsättning på 157 miljarder kronor under 2023. Skanska är verksamma på 
utvalda marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en 
samlad expertis hos cirka 27 000 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar 
som främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 
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